

Soupis prací a dodávek - část zakázky č. 2 - IT

Účastník vyplní žlutě zvýrazněná pole

Název položky	Počet kusů	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cenav Kč bez DPH	DPH v %	Cena v Kč včetně DPH	Podrobný popis nebo technický, resp. katalogový list, ze kterého bude zřejmé splnění veškeré technické specifikace dané položky předmětu plnění uvedené v soupisu dodávek a prací. V případě předložení samostatného technického popisu nebo katalogového listu Účastník uvede "viz samostatný technický popis nebo katalogový list".
pracovní stanice	5	13 035,00 Kč	65 175,00 Kč	21%	78 861,75 Kč	viz. samostatný technický popis
Monitor k pracovní stanici	10	3 860,00 Kč	38 600,00 Kč	21%	46 706,00 Kč	viz. samostatný technický popis
tiskárna A4 mono	1	4 136,00 Kč	4 136,00 Kč	21%	5 004,56 Kč	viz. samostatný technický popis
Info TV - display	6	61 150,00 Kč	366 900,00 Kč	21%	443 949,00 Kč	viz. samostatný technický popis
Info TV - systém	1	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč	21%	26 378,00 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - video -plátno	1	12 253,00 Kč	12 253,00 Kč	21%	14 826,13 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - video - projektor	1	43 400,00 Kč	43 400,00 Kč	21%	52 514,00 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - Reproduktor na strop	5	1 860,00 Kč	9 300,00 Kč	21%	11 253,00 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - Reproduktor na čelní stěnu - set	1	3 419,00 Kč	3 419,00 Kč	21%	4 136,99 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - Ústředna	1	27 038,00 Kč	27 038,00 Kč	21%	32 715,98 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - Mikrofon bezdrátový - set	1	10 735,00 Kč	10 735,00 Kč	21%	12 989,35 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - Mikrofon drátový	2	1 066,00 Kč	2 132,00 Kč	21%	2 579,72 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - pódiový stojan pro mikrofon	2	851,00 Kč	1 702,00 Kč	21%	2 059,42 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - stolní stojan pro mikrofon	2	240,00 Kč	480,00 Kč	21%	580,80 Kč	viz. samostatný technický popis
Kinosál - Audio - příslušenství	1	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč	21%	2 831,40 Kč	viz. samostatný technický popis
učebna - notebook	16	17 019,00 Kč	272 304,00 Kč	21%	329 487,84 Kč	viz. samostatný technický popis
Pracovní stanice - pult	5	23 862,00 Kč	119 310,00 Kč	21%	144 365,10 Kč	viz. samostatný technický popis
Účtenková tiskárna	4	2 629,00 Kč	10 516,00 Kč	21%	12 724,36 Kč	viz. samostatný technický popis
Tiskové řešení A3 - veřejnost	2	79 000,00 Kč	158 000,00 Kč	21%	191 180,00 Kč	viz. samostatný technický popis
Interaktivní panel - učebna, herna, dětské	3	89 450,00 Kč	268 350,00 Kč	21%	324 703,50 Kč	viz. samostatný technický popis
OPS PC pro interaktivní panel	1	22 525,00 Kč	22 525,00 Kč	21%	27 255,25 Kč	viz. samostatný technický popis
Herní koutek - konzole	1	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč	21%	20 328,00 Kč	viz. samostatný technický popis
Infrastruktura - router	1	8 550,00 Kč	8 550,00 Kč	21%	10 345,50 Kč	viz. samostatný technický popis
Infrastruktura - switch	8	15 612,00 Kč	124 896,00 Kč	21%	151 124,16 Kč	viz. samostatný technický popis
infrastruktura - wifi	24	1 188,00 Kč	28 512,00 Kč	21%	34 499,52 Kč	viz. samostatný technický popis
server	2	137 500,00 Kč	275 000,00 Kč	21%	332 750,00 Kč	viz. samostatný technický popis
UPS Rack	2	8 536,00 Kč	17 072,00 Kč	21%	20 657,12 Kč	viz. samostatný technický popis
Patch cord UTP cat. 6. A 0,5 m barva modrá	30	11,00 Kč	330,00 Kč	21%	399,30 Kč	viz. samostatný technický popis
Patch cord UTP cat. 6. A 0,5 m barva červená	20	11,00 Kč	220,00 Kč	21%	266,20 Kč	viz. samostatný technický popis
Patch cord UTP cat. 6. A 0,5 m barva šedá (klasická barva kabelu)	80	11,00 Kč	880,00 Kč	21%	1 064,80 Kč	viz. samostatný technický popis
Patch cord UTP cat. 6. A 1 m barva šedá (klasická barva kabelu)	70	15,00 Kč	1 050,00 Kč	21%	1 270,50 Kč	viz. samostatný technický popis
Celková nabídková cena v Kč bez DPH*			1 933 725,00 Kč			

*hodnota nabídkové ceny uvedené v čl. V. odst. Smlouvy vstupující do hodnocení